
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Жирновский центр детского творчества» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области,  

403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Советская, дом 25, тел.: 8(84454) 5-23-11,  

ИНН 3407008094, БИК 011806101, ОКПО 50506992, ОКАТО 18212501000, КПП 340701001,  

ОКВЭД 85.41, ОКОПФ 75403, ОКФС 14, ОГРН 1023404976682 

_________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Номер 

документа 
 

 

Дата 
 

 

 55.2 07.09.2023 г.  

 

 

ПРИКАЗ 

  

«О создании методического объединения наставников в МБУДО 

«Жирновский ЦДТ»» 
 

На основании приказа Комитета образования, науки и молодежной 

политики от 21.03.2022г. № 25  «Об утверждении Положения о 

наставничества для педагогических работников ОО, осуществляющих 

образовательную деятельность по реализации основных и дополнительных 

общеобразовательных программ и образовательных программ СПО в 

Волгоградской области»; приказа отдела по образованию от 01.04.2022г. № 

109 «Об утверждении Положения о наставничества для педагогических 

работников ОО, осуществляющих образовательную деятельность по 

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ в 

Жирновском муниципальном районе Волгоградской области» и с целью 

реализации системы наставничества среди педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать методическое объединение наставников в МБУДО 

«Жирновский ЦДТ» - приложение 1. 

2. Утвердить председателя методического объединения наставников 

Васюткину Н.В., методиста. 

3.Васюткиной Н.П. разработать план работы методического объединения 

наставников на 2023-2024 учебный год. 

4.Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                         С. А. Моров 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1 

 к приказу № 55.2 от 07.09.2023г. 

 

 

Состав методического объединения наставников 

в МБУДО «Жирновский ЦДТ» 

 
 

№ 

п/п 

ФИО наставника Должность наставника 

1. Васюткина Надежда Васильевна  Методист по УВР 

2. Бойкова Ирина Ивановна Педагог дополнительного 

образования 

3. Баумбах Лилия Александровна Педагог дополнительного 

образования 

4. Митрофанова Наталья Павловна Педагог дополнительного 

образования 

5. Моров Сергей Александрович Педагог дополнительного 

образования Красноярского 

филиала 

6. Кузуб Марина Васильевна  Педагог дополнительного 

образования Красноярского 

филиала 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


